CICERO ATTICO, 8.

E PISTOLA tua gratissima fuit mea Tullix, & mehercule, 20. mihi semper tecum aliquo mihi afferunt tua littera, scribe

1. *Kram jecasus.] Reposit Bosius ut erat in Scidis, etiam jecasus quidam enim libri mendosè, etiam jecasus. Victorius, etiam trahe, in val- gatis utraque vox live, gravis, live, trahe dect.*

2. *Monetali autem scripsi.] Non solum sic habere miss. sed etiam ma- jorem partem exorum solitauri Victorius, ut non posse, non mirari, imprudentiam quorundam, qui ex Monetali duo verba fecerunt & Monetali scripserant, sed quam incepit & perverse nihil attinet dice- scilicet cunctis recentiorum imprudentiorum librorum tempore Victo- riis translata sit.*

3. *Nominatum de me imperium.] Codex Tornzianus habet impe- triatum; unde doctus quidam conjectat legendum imperium in Lami- bino teste, ut vel imperium, vel, imperium malum.*

4. *Cum hic mat.] Vulg. cum hic mat.*

5. *Sed fatus lachrymæ πάλων ἐπλήσθε.] Tempestates ferre o- perent: Tempora parom idonea praefenda. Victorius testatur cum prius inane latum esse in formis, imprefatis, post sed fatus lachrymæ Germanorum, et postea, οὐδὲ τοσούτοις, parum ut in sinceras, et ipse vero ex antiquis vestigia, οὐδὲ τοσούτοις, restituens, sed quād re- dē, judicabunt lectoris ex veterum codicum scriptura quam subje- cit. Tornz. & Cn. Cell. si habeantur. ΠΑΡΑ ΟΤΑΛΕΙ Ι ΕΩΝ. Decurritus ΠΑΡΟΡΑ ΟΤΑΛΙΤΟΝ, quæ lectionis vestigia et non satunus, quod duxit Victorius. Bosius ergo cubilia germano- litionis sagacius odoratus, et am perimitus jam annos latitans ex densissimis tenebris excusit in mediumque prodoxit, ut possint flu- diū omnes eam circa negotium consequi, et vero, et hujusmodi, πάλων ὅταν τέρος. Iunius, tamen, vulgatam, Victorii, lectionem sequitur.*

6. *Compete.] Manutius emendavit, compello, sum, in omnibus libris legere ut campale.*

7. *Omnia pollicitos.] Vulg. omnia pollicitos.*

8. *Convenit illud, detinere habere.] Ita Victorius ex antiquo suo gen- sea legebat, et commentator illud detinendum.*

9. *Eadem dñe.] Bellatoribus Scidis sedendum jussit Bosius.*

10. *Proficiens possum.] Vulg. possem.*

11. *Scire, quidquid erit.] Auctoriis Scidis sedendum jussit Bosius, sed quid erit, ut legendum suscipatur Malaspina; vulg. sive quid erit.*

12. *A'λλα τι σλαβοί.] Sed hec quidem, quæ tantæ acta sunt, omni-*

cemus, licet cum micerore.

13. *Iubet enim de profectione mea prædicta.] Iustum Scidis & Tornzianum auctoriis hoc quoque emendavit Bosius; Vulg. iubet enim præ- dictum meam prædictam.*